6° Torneo 50 Metri Match Round
A.S.D. Arco Club Tolmezzo (R0907022)
Via Marchi - Tolmezzo (UD), 20-09-2009
Giudice di gara: Miani Martino
Resp. Organizzazione: Sattolo Roberto  Direttore dei Tiri: Angeli Livio
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 16D ARTUSO Lorenzo 01 07017 Arcieri Maniago 282/ 1 272/ 2 264/ 2 818 34 13
2 1- 12B BURG Fulvio 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 256/ 5 274/ 1 267/ 1 797 24 4
3 1- 11B BAZZO Fabrizio 04 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 264/ 3 264/ 4 257/ 3 785 17 9
4 1- 13B BOZZINI Ermanno 03 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 269/ 2 267/ 3 234/ 7 770 24 5
5 1- 18B RIDOLFO Paolo 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 264/ 3 248/ 6 252/ 4 764 19 11
6 1- 18A ZUDEK Alessandro 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 246/ 6 256/ 5 250/ 5 752 12 6
7 1- 11D FONTANONE Virgilio 04 07001 A.S.C.A.T. 238/ 7 235/ 7 243/ 6 716 16 4
8 1- 14D PELIZON Paolo SLO01 Lk Senkur 205/ 9 234/ 8 209/ 8 648 9 6
9 1- 11A ORTIS Alessandro 04 07003 Comp.Arcieri Udine 212/ 8 222/ 9 148/ 9 582 7 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 13D PRIVILEGGI Claudio 01 07001 A.S.C.A.T. 264/ 1 262/ 3 264/ 1 790 20 1
2 1- 17B BORRACCIA Salvatore 02 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 261/ 2 263/ 1 255/ 4 779 24 6
3 1- 12A SAMBO Maurizio 03 07003 Comp.Arcieri Udine 256/ 3 260/ 4 256/ 3 772 18 5
4 1- 18C GALIAZZO Roberto 03 06014 Compagnia Arcieri Del Castello 247/ 4 263/ 2 259/ 2 769 21 8
5 1- 15D PRIMOSI Luciano SLO01 Lk Senkur 242/ 5 246/ 5 234/ 5 722 13 4
6 1- 12D VALENTINI Paolo 00 07001 A.S.C.A.T. 236/ 6 222/ 6 201/ 6 659 6 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 16A CARNIELLI Anna 02 07003 Comp.Arcieri Udine 230/ 1 251/ 1 246/ 1 727 10 3
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 17C DI GIUSTO Fabio 03 07014 Arco Club Tolmezzo 260/ 1 257/ 1 259/ 1 776 22 5
2 1- 14B BOSO Lorenzo 03 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 254/ 2 256/ 2 256/ 2 766 13 1
3 1- 15B COSTANTINI Giacomo 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 247/ 3 250/ 3 253/ 3 750 16 3
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 17A PETRACCO Michele 02 07014 Arco Club Tolmezzo 249/ 2 266/ 1 261/ 2 776 18 8
2 1- 16B CALI\' Marco 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 232/ 3 255/ 2 261/ 1 748 20 9
3 1- 13C MARCHI Alessandro 03 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 250/ 1 250/ 3 245/ 3 745 15 6
4 1- 13A SAMBO William 04 07003 Comp.Arcieri Udine 165/ 4 202/ 4 206/ 4 573 4 1
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 15C MELLINATO Michele 02 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 256/ 1 273/ 1 268/ 1 797 21 8
2 1- 11C MONTEVERDI Mario GM 02 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 239/ 2 232/ 3 228/ 3 699 12 0
3 1- 12C MATCOVICH Stefano GM 02 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 236/ 3 227/ 4 228/ 4 691 10 2
4 1- 14A PRENASSI Paolo 02 07003 Comp.Arcieri Udine 220/ 5 233/ 2 235/ 2 688 8 4
5 1- 15A D\'AGARO Eugenio 04 07003 Comp.Arcieri Udine 232/ 4 194/ 5 191/ 5 617 8 2
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 14C MELLINATO Sara GF 04 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 208/ 1 218/ 1 198/ 1 624 5 2
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090920.2037
6° Torneo 50 Metri Match Round
A.S.D. Arco Club Tolmezzo (R0907022)
Via Marchi - Tolmezzo (UD), 20-09-2009
Giudice di gara: Miani Martino
Resp. Organizzazione: Sattolo Roberto  Direttore dei Tiri: Angeli Livio
1 1- 06D BASELLI Sergio 01 07017 Arcieri Maniago 287/ 1 293/ 1 294/ 1 874 66 30
2 1- 03D FRANCESCHETTI Denis 01 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 286/ 3 292/ 2 289/ 2 867 62 22
3 1- 04A BERTI Stefano 01 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 286/ 2 288/ 3 289/ 3 863 56 21
4 1- 04B GERMANO Sandro 02 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 283/ 5 283/ 4 287/ 4 853 49 18
5 1- 01A PASTORINO Davide 01 07014 Arco Club Tolmezzo 281/ 6 277/ 5 283/ 6 841 42 10
6 1- 05D DELLA LONGA Paolo 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 279/ 7 276/ 6 284/ 5 839 38 10
7 1- 05C COK Alessandro SLO01 Lk Senkur 286/ 4 271/ 8 280/ 8 837 39 10
8 1- 06C ZUCCHIATTI Dario 01 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 266/ 8 272/ 7 280/ 7 818 28 11
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 02A CHIARUTTINI Cecilia 01 07014 Arco Club Tolmezzo 271/ 1 281/ 1 266/ 1 818 35 17
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 03A VIDALE Guglielmo 01 07014 Arco Club Tolmezzo 292/ 1 292/ 2 291/ 1 875 65 26
2 1- 05B FONDA Diego 01 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 292/ 2 292/ 1 289/ 4 873 65 22
3 1- 05A SCUBLA Ermes 02 07003 Comp.Arcieri Udine 289/ 3 291/ 3 289/ 3 869 62 22
4 1- 02B BERNARDIS Armando 01 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 287/ 5 290/ 4 290/ 2 867 59 23
5 1- 01D CASTAGNER Renzo 01 06014 Compagnia Arcieri Del Castello 289/ 4 284/ 6 285/ 5 858 50 21
6 1- 01B DEGANO Ludovico 02 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 286/ 6 286/ 5 282/ 6 854 48 14
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 01C BASELLI Loris 01 07017 Arcieri Maniago 288/ 1 288/ 1 288/ 1 864 55 22
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 02C GRILLO Deborah AF 01 07017 Arcieri Maniago 274/ 1 287/ 1 288/ 1 849 53 23
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06A ZERBINATTI Francesco 02 07003 Comp.Arcieri Udine 253/ 1 252/ 1 254/ 1 759 15 5
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06B ROMANO Tiziana 04 07014 Arco Club Tolmezzo 242/ 1 248/ 1 244/ 1 734 15 3
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 09C ZADRO Natale 01 06010 A.S.D. Arcieri Ciliensi 234/ 1 202/ 3 235/ 1 671 10 3
2 1- 09B DELLA MEA Dorino 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 215/ 2 225/ 1 196/ 3 636 9 4
3 1- 09A SINICCO Morgan 02 07003 Comp.Arcieri Udine 204/ 3 213/ 2 210/ 2 627 6 3
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 08B DONATI Michela 03 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 169/ 1 132/ 1 117/ 1 418 3 2
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 08A STECCHERINI Matteo 02 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 242/ 1 229/ 1 236/ 1 707 14 1
2 1- 09D PACOR Federico 03 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 119/ 2 150/ 2 120/ 2 389 1 0
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090920.2037
6° Torneo 50 Metri Match Round
A.S.D. Arco Club Tolmezzo (R0907022)
Via Marchi - Tolmezzo (UD), 20-09-2009
Giudice di gara: Miani Martino
Resp. Organizzazione: Sattolo Roberto  Direttore dei Tiri: Angeli Livio
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 08D ZUCCHIATTI Michele 01 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 211/ 1 175/ 1 167/ 1 553 4 1
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090920.2037